АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.02.2018                                     № 11
д. Гузыцино
Об уточнении адреса
земельных участков

 Руководствуясь Уставом Воскресенского сельского поселения Ярославской области, Администрация Воскресенского сельского поселения Ярославской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Уточнить адрес  земельных участков:
       - с кадастровым номером 76:06:131401:72, общей площадью 1200 кв.м., по адресу Ярославская область,  Любимский р-н, тер Троицкий с/с, с. Троица  считать адрес земельного участка: Ярославская область, Любимский район, с. Троица.

       - с кадастровым номером 76:06:131401:191, общей площадью 1300 кв.м., по адресу Ярославская область,  Любимский р-н, тер Троицкий с/с, с. Троица  считать адрес земельного участка: Ярославская область, Любимский район, с. Троица, ул. Молодежная, д.13.

       - с кадастровым номером 76:06:131401:193, общей площадью 600 кв.м., по адресу Ярославская область,  Любимский р-н, тер Троицкий с/с, с. Троица  считать адрес земельного участка: Ярославская область, Любимский район, с. Троица, ул. Молодежная, д.11.

      - с кадастровым номером 76:06:131401:195, общей площадью 1000 кв.м., по адресу Ярославская область,  Любимский р-н, тер Троицкий с/с, с. Троица  считать адрес земельного участка: Ярославская область, Любимский район, с. Троица, ул. Молодежная, д.9.

      - с кадастровым номером 76:06:131401:37, общей площадью 750 кв.м., по адресу Ярославская область,  Любимский р-н, тер Троицкий с/с, с. Троица  считать адрес земельного участка: Ярославская область, Любимский район, с. Троица.

         2. Провести в установленном законом порядке государственный кадастровый учет изменений объекта недвижимости.
         3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
   Глава Воскресенского сельского
   поселения  Ярославской области                                   А.Н.Сальникова